et publicationem attestationum posserit in eadem,

quia tamen ad senteotiam perlriennium procedere

distulit,venerabili fratri nostro Populiensi episcopo

et dilecto filio abbati Sancli Laurentii Caesenatensi

mandavimus ut in ea juxta formampriorum proce-

derent iitterarum. Verum quoniam ad Revennatum
instantiara eis tandera dedimus in mandatis ut ad

nos instructam remitterenl causam, iidem gesta

omnia sub sigillis suis cum procuratoribus par-

tium ad nos remiltere curaverunt, per quae co-

goovimus manifeste quod interpartes de pineta Pa-

lazoli et vargo Badareni possessione, in qua fit fo-

rum,et saie monasterii,quem commune mutuo ac-

ceperat, fuit actum. Nam super vargo Badareni

g commune petebat ne quid nomine pedagii tuum
monasteriuma Ravennatibua extorqueret; sed illud

ad se pertinere pars ejusdem monasterii responde-

bat, et se ibi hactenus pedagium accepisse. Gaete-

rum possessionem in qua forum flebat.dictum mona-
sterium afferens suam esse, ne in ea praeter ejus

assensum forum de caetero fieret, et quod commune
exinde perceperat, sibi restitui cura instantia po-

stulabat. Sed commune dicebat quod nec ad mo-
nasterium tota iilapossessio pertinehat,nec3i per-

tineret, etiam quo minus in ea forum fieret, com-
mune debebat aut polerat prohiberi,cum hujusraodi

tarainecclesiarumquaraprivatorumpossessionibus

exercere soleant in partibus illis communia civita-

tum. Verum cum comraune certam summam salis

quam centum et sexaginta libris emeras, a te mu-
tuo recepisset, ad restitutionem ipsius se obligans

juramento,quia pro eo nonnisi centum reddiderat,

petebas reliquum tibi reddi.Sed ad hoc pars altera

respondebat quod facta ratione salia ad pretium

quod valebat quando solutio pecuniae facta fuit,

triginta vel quadraginta solidos eidem ecclesiaB

solverat ultra id quod sal tunctemporisvendebatur,

Licetautem utraque partium possessionem pinetaa

multii)liciter nisa fueritcomprobare^assereuteparte

communis et ostendente per testes quod pro faoto

suo de arboribus ejus quoties fuerat opus accepe-

rant et donarant, quod munierant etiam silvam

ipsam et fecerant custodiri, et Ravennatus ad enu-

cleandas pinos in hebdomada Natalis et portandoi

truncos arborura, quos ipsi zoccos vel capitones

appellant,accedere consueverant annuatim et quod

servientes custodum, quos nominant parliates, pi-

netam pro communi custodire jurabant, pars tua

per testes similiter sufficienter ostendit quod pro

necessitatibus monasterii libere acceperat, dederat